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Dagordning för nätverket AG och AGy 2/10-24 Essunga/Nossebro 

Närvarande/Presentationsrunda/Kontaktperson och e-postadress: 

Birgitta Ortengren Yngve (anpassad gymnasieskola) – Falköping birgitta.ortengrenyngve@falkoping.se  

Niklas Holmqvist (anpassad gymnasieskola) – Lidköping niklas.holmqvist@edu.lidkoping.se  

Caroline Hägglund (anpassad gymnasieskola) – Skövde caroline.hagglund@skovde.se  

Åsa Fyhr (anpassad grundskola) – Lidköping asa.fyhr@edu.lidkoping.se  

Cathrin Evertsson Andersson (anpassad grundskola) – Skövde Cathrin.EvertssonAndersson@skovde.se  

Catharina Ung (anpassad grundskola) – Falköping Catharina.Ungh@falkoping.se 

Anders Englund (anpassad grundskola) – Vara anders.englund@edu.vara.se  

Lena Lidberg (anpassad grundskola) – Skara lena.lidberg@edu.skara.se 

Sofia Andersson - Karlsborg sofia.andersson@karlsborg.se   

Lina Eriksson – Hjo lina.e.eriksson@hjo.se  

Maria Lundin – Tibro maria.lundin@tibro.se  

Frida Svahn – Tidaholm frida.svahn@tidaholm.se  

Therese Broholm – Töreboda therese.broholm@toreboda.se  

Henrik Gullberg – Mariestad henrik.gullberg@mariestad.se  

Matilda Karelund – Essunga matilda.karelund@edu.essunga.se  

Petra  Eriksson– Skaraborgsförbundet petra.eriksson@skaraborg.se  

Catarina Higgins – Gullspång catarina.higgins@gullspang.se 

Tina Hededal – Essunga tina.hededal@essunga.se 

1. Föregående protokoll 

2. Information och frågor från antagningskansliet:  

a. Visning av hemsidan, www.skaraborg.se som riktar sig mot personal. 

b. Visning av hemsidan, www.utbildningskaraborg.se som riktar sig mot elever. 

c. Programkatalog för 2025/2026 ligger på hemsidan, utbildningskaraborg. 

d. Genomgång av antagningsprocessen för elever som söker anpassad gymnasieskola. 
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e. Statistik antal antagna till anpassad gymnasieskola samt fördelning mellan program 

och skolor. 

f. Slå ett slag för vår teamsgrupp, glöm inte att tagga.  

3. Uppdragsbeskrivning anpassad skola 2024  

a. Kort genomgång av uppdragsbeskrivningen och nuläget.  

4. Återkoppling från anpassade skolformers elevhälsonätverk.  

5. Gemensam föreläsning – Hur ligger arbetsgruppen till? 

a. Föreläsaren är upptagen så vi byter spår. Gruppen återkommer med förslag.  

6. Fråga från skolchefsnätverket: Vad ingår i elevpengen? Vad ingår i tilläggsbelopp? 

a. Se bilaga 

7. Övriga/aktuella frågor/erfarenhetsutbyte: 

a.  Önskar vi starta ett lärarnätverk framåt? 

8. Eventuella punkter från nätverken för anpassad grundskola och anpassad gymnasieskola för 

rektorer:  

a. Nätverk för anpassad grundskola:  

b. Nätverk för anpassad gymnasieskola: 

9. Kommande möten under höstterminen 2024 

a. Anpassad grundskola: 241122 via Teams 

b. Anpassad gymnasieskola: 

c. Nätverk anpassad skola 241129 via Teams 

10. Boka möten vt-25 

a. Anpassad grundskola: 

b. Anpassad gymnasieskola: 

c. Nätverk anpassad skola:  250221 kl. 8-12, via Teams 

250509 kl. 09.30-12.00 i Skövde 

11. Till nästa gång: Presentation av utvecklingsresan på anpassad grundskola i Lidköping. 

 

 


